別紙

水道用薬品審査申請書

令和３年○月○日

新潟市水道事業管理者
水道局長　　佐藤　隆司　様

新潟市○区○○○－○-○
○○○○株式会社
代表取締役　○○　○○

担　当　○○　○○
連絡先　○○○－○○○－○○○○

[bookmark: _GoBack]新潟市水道局公告第１６号による，新潟市水道局の浄水場において使用する水道用薬品の審査に参加するため，本申請書と，納入する薬品の製造業者及び分析結果（写し）又は日本水道協会認定薬品の認証登録証（写し）を下記のとおり提出します。

記

１．ポリ塩化アルミニウム	○○○○株式会社
２．液体苛性ソーダ	○○○○株式会社
３．次亜塩素酸ナトリウム（１級）	○○○○株式会社
４．粉末活性炭	○○○○株式会社

履行期間　令和３年１０月１日から令和４年３月３１日まで